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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 24/3/2019

Prueba 51 Fem., 100m Mariposa 15 años
24/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m

1. PUERTAS HIDALGO, A. 04 C.N. Leon 1:09.90 476 50,00 32.80 37.10
2. OTAEGUI QUINTANA, M. 04 C.N. Castilla-Burgos 1:11.56 444 48,00 33.58 37.98
3. GARCIA SANCHEZ, Paula 04 C.N. Castilla-Burgos 1:11.79 440 46,00 34.20 37.59
4. MIELGO DIEZ, Ines 04 Cd Acuatico Leon 1:13.06 417 45,00 33.86 39.20
5. GARCIA ZARZOSA, Ines 04 C.D. Torrelago Wellness 1:13.47 410 44,00 34.58 38.89
6. URIZARNA GRIJALBA, C. 04 C.N. Castilla-Burgos 1:14.03 401 43,00 34.70 39.33
7. HEREDERO GONZALEZ, S. 04 C.N. Ciudad De Avila 1:15.80 373 42,00 35.10 40.70
8. CUADRADO MARTÍN, Elsa 04 C.D. Natacion Medinense 1:16.67 361 41,00 35.66 41.01
9. BARREIRO RODILLA, P. 04 C.Acuatico Salamanca 1:16.90 358 40,00 36.63 40.27

10. DELGADO SANCHEZ, L. 04 C.D. Natacion Calle 4 1:17.22 353 39,00 36.03 41.19
11. GONZALEZ DORADO, C. 04 C.D. Torrelago Wellness 1:17.69 347 38,00 37.12 40.57
12. DEL RIO CANSECO, Paula 04 C.N. Astorga 1:17.94 343 37,00 35.26 42.68
13. MAESO MELGAR, Cecilia 04 Club Tritor - Triatlon Tordesi 1:18.51 336 36,00 36.45 42.06
14. ARROYO BONIFACIO, L. 04 C.D.N. Zamora 1:19.91 319 35,00 36.60 43.31
15. POLANCO GONZALEZ, L. 04 S.D. La Venatoria 1:21.36 302 34,00 37.24 44.12
16. FERNÁNDEZ CORTADA, L. 04 C.N. Palencia 1:23.41 280 33,00 37.91 45.50
17. DE GREGORIO NEBOT, M. 04 C.D. Swim Tech Leon 1:25.20 263 32,00 38.72 46.48
18. MARTIN LOPEZ, Maria 04 C.N. Rio Adaja 1:25.34 262 31,00 38.58 46.76
19. MARTIN VEGA, Marta 04 C.N. Abulense 1:26.72 249 30,00 40.08 46.64
20. SANCHEZ GONZALEZ, I. 04 C.Acuatico Salamanca 1:29.09 230 29,00 37.46 51.63
21. UBIERNA FERNANDEZ, L. 04 C.N. Parquesol 1:30.01 223 28,00 40.52 49.49
22. DEL VAL ALVAREZ, Lucia 04 Club Tritor - Triatlon Tordesi 1:32.42 206 27,00 41.44 50.98
23. SANTAMARIA DEL BARRIO, E.04 C.D. Arete 1:32.98 202 26,00 41.62 51.36
24. RUBIO CRESPO, Carla 04 C.N. Palencia 1:33.51 199 25,00 42.28 51.23
25. MARTIN GARCIA, Magali 04 C.Acuatico Salamanca 1:34.34 193 24,00 42.46 51.88
26. CASTRILLEJO OLALLA, G. 04 C.D. Arete 1:36.59 180 23,00 43.42 53.17
27. ALONSO ANTOLINEZ, Elsa 04 C.N. Palencia 1:38.21 171 22,00 44.60 53.61
28. RODRIGUEZ SANCHEZ, Y. 04 C.N. Leon 1:39.15 167 21,00 44.95 54.20
29. GONZALEZ PEREZ, Sara 04 C.D. Swim Tech Leon 1:40.96 158 20,00 44.36 56.60
30. MARTIN MARTIN, Paula 04 C.D. Torrelago Wellness 1:41.37 156 19,00 46.84 54.53
31. DOMINGUEZ GOMEZ, Alba 04 C.Acuatico Salamanca 1:41.99 153 18,00 48.30 53.69
32. MARTINEZ LOBATO, Lucia 04 Cd Acuatico Leon 1:49.72 123 17,00 47.36 1:02.36

DSQ CAZURRO DIEGO, Emma 04 C.N. Parquesol -
Baja enf. ALVAREZ PEQUEÑO, Lucia 04 C.N.Campo -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 24/3/2019

Prueba 52 Fem., 100m Mariposa 14 años
24/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m

1. TORNERO TEJERINA, A. 05 C.N. Parquesol 1:13.69 406 50,00 34.81 38.88
2. GARRIDO REBOLLO, Yara 05 C.N. Riavall 1:14.07 400 48,00 34.88 39.19
3. SACEDO PARIS, Maria 05 C.N. Ciudad De Avila 1:14.18 398 46,00 34.85 39.33
4. DE VENA GONZALEZ, R. 05 C.D. Torrelago Wellness 1:14.91 387 45,00 35.54 39.37
5. CRESPO SANCHEZ, Julia 05 C.D. Swim Tech Leon 1:15.28 381 44,00 33.55 41.73
6. MERAYO SÁNCHEZ, Marta 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:16.03 370 43,00 34.90 41.13
7. LOPEZ GARCIA, Paula 05 C.D.N. Zamora 1:16.49 363 42,00 34.58 41.91
8. MARTIN LUCAS, Paula 05 C.D. Torrelago Wellness 1:18.19 340 41,00 36.06 42.13
9. GRAUPNER RECIO, Sara 05 C.N. Parquesol 1:19.03 329 40,00 36.60 42.43

10. AGUDO DELGADO, Sofia 05 C.Acuatico Salamanca 1:20.66 310 39,00 36.76 43.90
11. MARTINEZ PARDO, C. 05 C.N.Campo 1:20.85 308 38,00 36.78 44.07
12. FERNANDEZ MARTINEZ, C. 05 C.N. Astorga 1:21.04 305 37,00 36.98 44.06
13. PEREZ GARCIA, Irene 05 Cd Acuatico Leon 1:22.99 284 36,00 38.70 44.29
14. TABOADA PARIENTE, L. 05 C.N. Palencia 1:23.01 284 35,00 38.16 44.85
15. PASCUAL ALONSO, Zoe 05 C.N. Palencia 1:25.19 263 34,00 38.25 46.94
16. CAMINO MARTINEZ, R. 05 S.D. La Venatoria 1:25.20 263 33,00 38.69 46.51
17. VILLAMOR PEREZ, Eva 05 C.N. Castilla-Burgos 1:25.28 262 32,00 38.49 46.79
18. GONZALEZ CORRAL, N. 05 Club Tritor - Triatlon Tordesi 1:25.41 261 31,00 39.06 46.35
19. MARTIN BORREGO, B. 05 C.Acuatico Salamanca 1:25.99 256 30,00 39.49 46.50
20. GETINO REYERO, Paula 05 C.N. Leon 1:26.08 255 29,00 41.58 44.50
21. DOMINGUEZ RAMOS, Ana 05 C.N. Parquesol 1:29.08 230 28,00 39.97 49.11
22. BARRIOLUENGO PEREZ, J. 05 C.N. Astorga 1:29.21 229 27,00 44.38 44.83
23. MARTIN BARBERO, B. 05 C.N. Castilla-Burgos 1:32.01 209 26,00 43.68 48.33
24. GALÁN VELA, Lucía 05 C.D.N. Zamora 1:32.46 206 25,00 43.20 49.26
25. BLIZNAKOFF MONTERO, P. 05 C.N. Leon 1:32.59 205 24,00 42.40 50.19
26. VALLECILLO LOZANO, P. 05 C.N. Castilla-Burgos 1:33.29 200 23,00 41.40 51.89
27. ALVAREZ ATIENZA, Lucia 05 C.N. Palencia 1:33.45 199 22,00 43.20 50.25
28. RODRIGUEZ DIEZ, Alba 05 Cd Acuatico Leon 1:33.49 199 21,00 43.87 49.62
29. HERRERO FERNANDEZ SESMA, C.05 C.N. Palencia 1:33.71 197 20,00 43.68 50.03
30. PEREZ PEREZ, Lucia 05 C.Acuatico Salamanca 1:34.65 192 19,00 40.28 54.37
31. REAL CORDERO, Eva 05 C. Benavente 1:34.90 190 18,00 43.31 51.59
32. JARRIN GUTIERREZ, C. 05 C.N. Astorga 1:37.17 177 17,00 43.56 53.61
33. CASADO ALONSO, Noa 05 C.D. Torrelago Wellness 1:37.46 175 16,00 45.44 52.02
34. GÓMEZ GUTIÉRREZ, Sofía 05 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 1:40.34 161 15,00 45.40 54.94
35. ANISI FERNANDEZ, M. 05 C.D. Torrelago Wellness 1:40.50 160 14,00 47.02 53.48
36. ARCE FELIZ, Claudia 05 C. Benavente 1:41.01 158 13,00 45.28 55.73
37. REVILLA FRAILE, Lucia 05 C.Acuatico Salamanca 1:42.27 152 12,00 45.42 56.85
38. BENGOECHEA CARRAGAL, L.05 CD Coyanza 1:43.16 148 11,00 47.95 55.21
39. SANTAMARTA MARTÍNEZ, N. 05 Cd Acuatico Leon 1:43.70 146 10,00 44.49 59.21
40. BLANCO LOPEZ, Andrea 05 C.N. Castilla-Burgos 1:43.95 144 9,00 47.26 56.69
41. GARCIA FERNANDEZ, C. 05 Cd Acuatico Leon 1:48.55 127 8,00 48.32 1:00.23

DSQ ENCINAR RODRIGUEZ, S. 05 C.N. Rio Adaja -
DSQ CABALLERO MORENO, S. 05 C.N. Parquesol -

Baja enf. JARRIN GUTIERREZ, Ena 05 C.N. Astorga -
Baja enf. FERNANDEZ LINARES, N. 05 C.N. Bierzo-Ponferrada -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 24/3/2019

Prueba 55 Masc., 400m Libre 16 años
24/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

1. ALVAREZ VELA, S. 03 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 4:22.26 530 50,00
50m: 28.86 28.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.99 32.13 200m: 2:08.32 300m: 3:16.57 400m: 4:22.26

2. RENEDO SAEZ, Adrian 03 C.D. Torrelago Wellness 4:35.43 457 48,00
50m: 30.16 30.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.49 33.33 200m: 300m: 3:24.66 400m: 4:35.43

3. ANTOLIN JANAS, Jan 03 C.N. Palencia 4:39.91 436 46,00
50m: 30.69 30.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.41 34.72 200m: 2:17.46 300m: 3:29.19 400m: 4:39.91

4. FERNANDEZ ROMERO, P. 03 Cd Acuatico Leon 4:42.83 422 45,00
50m: 31.84 31.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.54 35.70 200m: 2:21.22 300m: 3:34.76 400m: 4:42.83

5. ALVAREZ MARTÍNEZ, D. 03 Cd Acuatico Leon 4:43.02 421 44,00
50m: 31.71 31.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.45 34.74 200m: 2:20.61 300m: 3:33.21 400m: 4:43.02

6. BLANCO ALIJAS, Sergio 03 C. Benavente 4:46.13 408 43,00
50m: 31.42 31.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.57 35.15 200m: 2:19.41 300m: 3:33.93 400m: 4:46.13

7. LAGAR SANCHEZ, David 03 C.Acuatico Salamanca 4:56.30 367 42,00
50m: 33.12 33.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.62 35.50 200m: 2:24.97 300m: 3:42.26 400m: 4:56.30

8. FERNANDEZ GARCIA, P. 03 C.N. Castilla-Burgos 5:01.63 348 41,00
50m: 31.47 31.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.45 36.98 200m: 2:25.20 300m: 3:44.03 400m: 5:01.63

9. GARCIA CAMPOS, Saul 03 S.D. La Venatoria 5:02.38 345 40,00
50m: 33.22 33.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.29 37.07 200m: 2:28.74 300m: 3:48.06 400m: 5:02.38

10. BRUÑA FULGENCIO, O. 03 C.D.N. Zamora 5:03.42 342 39,00
50m: 33.28 33.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.19 36.91 200m: 2:28.96 300m: 3:47.89 400m: 5:03.42

11. ALVAREZ FRANCO, Lucas 03 C.D.N. Zamora 5:03.46 342 38,00
50m: 34.08 34.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.43 37.35 200m: 2:29.66 300m: 3:46.01 400m: 5:03.46

12. MARCOS DOMINGUEZ, A. 03 C.N. Astorga 5:03.91 340 37,00
50m: 33.66 33.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.01 37.35 200m: 2:30.08 300m: 3:49.15 400m: 5:03.91

13. RAMOS REVILLA, David 03 C.N. Palencia 5:06.12 333 36,00
50m: 31.90 31.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.57 36.67 200m: 2:25.60 300m: 3:46.37 400m: 5:06.12

14. IGLESIAS FRANCO, C. 03 Cd Acuatico Leon 5:13.56 310 35,00
50m: 33.87 33.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.46 37.59 200m: 2:31.12 300m: 3:51.62 400m: 5:13.56

15. GARCIA ALVAREZ, Juan 03 S.D. La Venatoria 5:19.41 293 34,00
50m: 34.02 34.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.75 37.73 200m: 2:31.73 300m: 3:54.74 400m: 5:19.41

16. CAMARERO GARCIA, S. 03 C.D. Torrelago Wellness 5:21.56 287 33,00
50m: 35.58 35.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.99 39.41 200m: 2:36.27 300m: 3:59.12 400m: 5:21.56

17. ESPIÑA BORREGO, Adrián 03 C.Acuatico Salamanca 5:23.88 281 32,00
50m: 35.68 35.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.01 39.33 200m: 2:37.16 300m: 4:01.51 400m: 5:23.88

18. SANTAMARTA MARTINEZ, A. 03 Cd Acuatico Leon 5:31.49 262 31,00
50m: 33.67 33.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.68 38.01 200m: 2:35.68 300m: 4:03.96 400m: 5:31.49

19. CEREZO PANTALEON, A. 03 C.Acuatico Salamanca 5:44.70 233 30,00
50m: 37.48 37.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.57 41.09 200m: 2:46.28 300m: 4:16.49 400m: 5:44.70

20. IVANOV IVANOV, Deni 03 C.D. Arete 6:17.87 177 29,00
50m: 36.61 36.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.10 45.49 200m: 3:00.52 300m: 4:41.49 400m: 6:17.87

21. MARTIN ZHURAVSKA, A. 03 C.N.Campo 6:24.96 167 28,00
50m: 38.58 38.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.71 43.13 200m: 2:58.86 300m: 4:41.59 400m: 6:24.96
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 24/3/2019

Prueba 55, Masc., 400m Libre, 16 años

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

Baja enf. VALBUENA ESTEVEZ, J. 03 C.N. Leon -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 24/3/2019

Prueba 56 Masc., 400m Libre 15 años
24/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

1. VICENTE ALONSO, Pablo 04 C.D.N. Zamora 4:30.47 483 50,00
50m: 30.37 30.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.34 33.97 200m: 2:13.19 300m: 400m: 4:30.47

2. SANCHEZ RIVAS, Marcos 04 C.Acuatico Salamanca 4:31.46 477 48,00
50m: 31.64 31.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.79 34.15 200m: 2:14.56 300m: 3:23.53 400m: 4:31.46

3. ALONSO BARRIO, Diego 04 C.N. Castilla-Burgos 4:33.02 469 46,00
50m: 30.88 30.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.97 34.09 200m: 2:14.82 300m: 3:23.46 400m: 4:33.02

4. DIEZ CASADO, Sergio 04 C.D. Torrelago Wellness 4:33.38 467 45,00
50m: 30.53 30.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.83 34.30 200m: 2:14.38 300m: 3:25.32 400m: 4:33.38

5. BENAVIDES OTERO, M. 04 C.D. Swim Tech Leon 4:39.13 439 44,00
50m: 30.57 30.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.41 33.84 200m: 2:16.82 300m: 3:28.40 400m: 4:39.13

6. ALONSO DE LA CRUZ, I. 04 Club Tritor - Triatlon Tordesi 4:44.74 414 43,00
50m: 31.20 31.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.14 33.94 200m: 2:16.62 300m: 3:30.35 400m: 4:44.74

7. BENITO BLAZQUEZ, M. 04 C.N. Ciudad De Avila 4:47.63 401 42,00
50m: 32.81 32.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.25 36.44 200m: 2:24.21 300m: 3:38.27 400m: 4:47.63

8. MOCHE PRIETO, Ivan 04 C.D. Torrelago Wellness 4:48.72 397 41,00
50m: 32.70 32.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.65 35.95 200m: 2:22.26 300m: 3:35.81 400m: 4:48.72

9. VALENCIANO MIGUELEZ, A. 04 C.N. Leon 4:49.82 392 40,00
50m: 33.08 33.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.65 36.57 200m: 2:24.31 300m: 3:37.28 400m: 4:49.82

10. BARRERO CASQUERO, A. 04 C. Benavente 4:50.23 391 39,00
50m: 33.29 33.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.54 37.25 200m: 2:25.42 300m: 3:39.61 400m: 4:50.23

11. JIMENEZ OBREGON, H. 04 C.N. Castilla-Burgos 4:52.56 381 38,00
50m: 33.00 33.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.17 37.17 200m: 2:24.12 300m: 3:38.33 400m: 4:52.56

12. DELGADO NISTAL, G. 04 C.N. Castilla-Burgos 4:54.94 372 37,00
50m: 33.90 33.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.44 37.54 200m: 2:27.58 300m: 3:42.44 400m: 4:54.94

13. PEREZ ARBE, Julen 04 C.N.Campo 4:55.08 372 36,00
50m: 31.24 31.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.37 37.13 200m: 2:23.00 300m: 3:40.14 400m: 4:55.08

14. FLOREZ CELESTINO, H. 04 Cd Acuatico Leon 4:57.55 362 35,00
50m: 33.62 33.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.42 37.80 200m: 2:26.75 300m: 3:42.19 400m: 4:57.55

15. SANCHEZ SANTAMARIA, S. 04 C.Acuatico Salamanca 4:58.72 358 34,00
50m: 33.16 33.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.09 37.93 200m: 2:28.44 300m: 3:46.33 400m: 4:58.72

16. FERNANDEZ HERRERO, J. 04 C.D.N. Zamora 4:58.94 357 33,00
50m: 32.95 32.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.78 36.83 200m: 2:25.91 300m: 3:43.88 400m: 4:58.94

17. RENEDO DIEGO, Cesar 04 C.N. Castilla-Burgos 5:11.19 317 32,00
50m: 34.05 34.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.33 38.28 200m: 2:31.68 300m: 3:51.80 400m: 5:11.19

18. MENDEZ GARCIA, Raul 04 C.N. Leon 5:17.00 300 31,00
50m: 35.54 35.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.03 40.49 200m: 2:38.67 300m: 3:59.47 400m: 5:17.00

19. LAFUENTE ASTORGA, R. 04 Cd Acuatico Leon 5:20.77 289 30,00
50m: 35.32 35.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.44 40.12 200m: 2:37.46 300m: 4:00.73 400m: 5:20.77

20. GARCIA GALLARDO, Elias 04 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:22.00 286 29,00
50m: 35.89 35.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.08 40.19 200m: 2:37.76 300m: 3:59.44 400m: 5:22.00

21. COCO MAROTO, Hugo 04 C.D.N. San Jose Obrero 5:22.51 285 28,00
50m: 32.56 32.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.41 37.85 200m: 2:33.05 300m: 3:59.21 400m: 5:22.51
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 24/3/2019

Prueba 56, Masc., 400m Libre, 15 años

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

22. ADIEGO VALLE, Roberto 04 C. Benavente 5:26.04 275 27,00
50m: 35.51 35.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.02 41.51 200m: 2:40.53 300m: 400m: 5:26.04

23. PERDICES GARCIA, E. 04 C.N.Campo 5:31.24 263 26,00
50m: 37.24 37.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.21 41.97 200m: 2:44.30 300m: 4:10.25 400m: 5:31.24

24. FERNANDEZ VELASCO, J. 04 C.Acuatico Salamanca 5:31.48 262 25,00
50m: 37.28 37.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.30 40.02 200m: 4:08.31 300m: 400m: 5:31.48

25. HERNANDEZ FERNANDEZ, H.04 C. Benavente 5:31.52 262 24,00
50m: 36.57 36.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.14 39.57 200m: 2:40.35 300m: 4:07.89 400m: 5:31.52

26. VALCARCE ALVAREZ, R. 04 C.D. Swim Tech Leon 5:36.97 249 23,00
50m: 34.67 34.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.27 39.60 200m: 2:40.20 300m: 4:09.08 400m: 5:36.97

27. TARODO FERNÁNDEZ, Á. 04 N. Casa De Asturias 5:40.18 242 22,00
50m: 36.72 36.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.47 42.75 200m: 2:29.25 300m: 4:17.90 400m: 5:40.18

28. PINDADO LERALTA, R. 04 C.N. Ciudad De Avila 5:44.37 234 21,00
50m: 36.70 36.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.53 42.83 200m: 2:49.19 300m: 4:19.03 400m: 5:44.37

29. PUENTE DIEZ, Jorge 04 C.N. Leon 5:47.13 228 20,00
50m: 36.57 36.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.34 40.77 200m: 2:44.69 300m: 4:17.96 400m: 5:47.13

30. CACHON FERNANDEZ, S. 04 C. Benavente 5:50.84 221 19,00
50m: 35.18 35.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.71 41.53 200m: 2:47.71 300m: 4:19.58 400m: 5:50.84

31. GONZALEZ LAZO, A. 04 S.D. La Venatoria 6:04.01 198 18,00
50m: 34.98 34.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.40 42.42 200m: 2:51.31 300m: 4:28.00 400m: 6:04.01

32. SANCHEZ GUTIERREZ, A. 04 C.N.Castilla Zamora 6:06.83 193 17,00
50m: 36.93 36.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.48 45.55 200m: 2:58.92 300m: 4:37.25 400m: 6:06.83

33. GONZALEZ GUTIERREZ, J. 04 S.D. La Venatoria 6:14.81 181 16,00
50m: 39.13 39.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.63 43.50 200m: 3:00.12 300m: 4:38.88 400m: 6:14.81

34. VILLULLAS MAESTRO, M. 04 C.N. Palencia 6:19.97 174 15,00
50m: 37.38 37.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.87 44.49 200m: 2:58.33 300m: 4:37.16 400m: 6:19.97

35. VAQUERO GARROTE, A. 04 C.D.N. San Jose Obrero 6:29.25 162 14,00
50m: 39.88 39.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.03 46.15 200m: 3:06.57 300m: 4:48.85 400m: 6:29.25

Baja enf. VILLARROEL PEREIRA, I. 04 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. CUBILLAS PARDO, David 04 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. CASTRO RODRIGUEZ, T. 04 N. Casa De Asturias -
Baja enf. BLANCO DEL POZO, A. 04 C.D. Natacion Medinense -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 24/3/2019

Prueba 59 Fem., 200m Espalda 15 años
24/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m 150m 200m

1. SALVADOR LOPEZ, A. 04 C. Benavente 2:32.04 482 50,00 35.62 38.45
2. CASTAÑO CASTAÑEIRAS, M. 04 Cd Acuatico Leon 2:33.51 468 48,00 35.70 38.60
3. URIZARNA GRIJALBA, C. 04 C.N. Castilla-Burgos 2:33.64 467 46,00 36.78 38.97
4. GARCIA ZARZOSA, Ines 04 C.D. Torrelago Wellness 2:38.09 428 45,00 37.51 39.89
5. O´DOWD FIDALGO, M. 04 C.N. Master León 2:38.84 422 44,00 37.41 40.91
6. PUERTAS HIDALGO, A. 04 C.N. Leon 2:42.71 393 43,00 38.16 41.37
7. OTAEGUI QUINTANA, M. 04 C.N. Castilla-Burgos 2:43.18 390 42,00 38.64 41.81
8. HORCAJO GARCIA, N. 04 C.N. Abulense 2:47.76 358 41,00 36.32 45.29
9. FERNÁNDEZ CORTADA, L. 04 C.N. Palencia 2:50.31 343 40,00 41.02 43.38

10. DE GREGORIO NEBOT, M. 04 C.D. Swim Tech Leon 2:51.13 338 39,00 38.89 42.96
11. MAESO MELGAR, Cecilia 04 Club Tritor - Triatlon Tordesi 2:52.31 331 38,00 39.01 43.50
12. SEGOVIA MORENO, Silvia 04 C.N. Parquesol 2:54.78 317 37,00 39.43 44.52
13. GARCIA COLADO, C. 04 Cd Acuatico Leon 2:58.71 296 36,00 43.12 45.25
14. MARTIN MARTIN, Paula 04 C.D. Torrelago Wellness 3:02.90 277 35,00 42.48 47.07
15. MARTIN VEGA, Marta 04 C.N. Abulense 3:04.15 271 34,00 44.55 46.75
16. ALONSO ANTOLINEZ, Elsa 04 C.N. Palencia 3:04.49 269 33,00 43.77 46.13
17. SANTAMARIA DEL BARRIO, E.04 C.D. Arete 3:04.64 269 32,00 41.98 46.23
18. MARTIN LOPEZ, Maria 04 C.N. Rio Adaja 3:06.07 263 31,00 42.81 46.81
19. DEL VAL ALVAREZ, Lucia 04 Club Tritor - Triatlon Tordesi 3:06.19 262 30,00 42.66 46.38
20. VIGUERAS CAPABLO, C. 04 N. Casa De Asturias 3:10.69 244 29,00 44.16 48.69
21. MARTINEZ LOBATO, Lucia 04 Cd Acuatico Leon 3:12.23 238 28,00 45.90 48.26
22. MARTIN GARCIA, Magali 04 C.Acuatico Salamanca 3:13.78 232 27,00 43.72 46.49
23. GONZALEZ PEREZ, Sara 04 C.D. Swim Tech Leon 3:14.81 229 26,00 45.06 47.97
24. CAZURRO DIEGO, Emma 04 C.N. Parquesol 3:15.16 228 25,00 46.60 50.05
25. SEIJAS MARCOS, Lucia 04 N. Casa De Asturias 3:15.80 225 24,00 45.77 49.11
26. FERNÁNDEZ ALONSO, Y. 04 N. Casa De Asturias 3:15.85 225 23,00 45.72 50.06
27. DOMINGUEZ GOMEZ, Alba 04 C.Acuatico Salamanca 3:19.95 212 22,00 47.63 50.50

DSQ CASTRILLEJO OLALLA, G. 04 C.D. Arete -
DSQ RUBIO CRESPO, Carla 04 C.N. Palencia -

Baja enf. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, J. 04 C.N. Master León -
Baja enf. ALVAREZ PEQUEÑO, Lucia 04 C.N.Campo -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 24/3/2019

Prueba 60 Fem., 200m Espalda 14 años
24/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m 150m 200m

1. ANISI FERNANDEZ, M. 05 C.D. Torrelago Wellness 2:23.94 568 50,00 49.68 51.57
2. TORNERO TEJERINA, A. 05 C.N. Parquesol 2:34.64 458 47,00 37.85 38.81

MARTIN ALFONSO, Alba 05 C.N. Parquesol 2:34.64 458 47,00 47.86 54.87
4. NIKOLAEVA DIMITROVA, M. 05 C.N. Parquesol 2:38.34 426 45,00 37.50 39.69
5. GARRIDO REBOLLO, Yara 05 C.N. Riavall 2:43.84 385 44,00 40.22 41.37
6. GRAUPNER RECIO, Sara 05 C.N. Parquesol 2:44.26 382 43,00 38.80 41.95
7. GONZALEZ DOMÍNGUEZ, A. 05 C.D.N. Zamora 2:45.54 373 42,00 39.14 42.03
8. FERNANDEZ MARTINEZ, C. 05 C.N. Astorga 2:46.24 368 41,00 39.53 42.58
9. GONZALEZ CORRAL, N. 05 Club Tritor - Triatlon Tordesi 2:46.26 368 40,00 40.01 43.34

10. YAÑEZ PEREZ, Lucia 05 C.N. Palencia 2:48.65 353 39,00 39.01 42.26
11. GIL FERNANDEZ, A. 05 C.D. Natacion Medinense 2:48.83 352 38,00 39.06 43.01
12. MARTINEZ PARDO, C. 05 C.N.Campo 2:50.92 339 37,00 39.72 43.89
13. SARMIENTO SANCHEZ, C. 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:53.08 326 36,00 39.42 43.69
14. GALÁN VELA, Lucía 05 C.D.N. Zamora 2:53.14 326 35,00 42.04 44.15
15. SANTAMARTA MARTÍNEZ, N. 05 Cd Acuatico Leon 2:53.17 326 34,00 41.74 44.52
16. MARTIN PINTO, Marta 05 C.N. Castilla-Burgos 2:55.52 313 33,00 40.97 44.16
17. MARTIN BORREGO, B. 05 C.Acuatico Salamanca 2:55.66 312 32,00 39.34 45.85
18. PASCUAL ALONSO, Zoe 05 C.N. Palencia 2:57.00 305 31,00 41.10 45.03
19. GARCIA SACRISTAN, N. 05 C.N. Riavall 2:57.52 302 30,00 39.94 43.71
20. TABOADA PARIENTE, L. 05 C.N. Palencia 2:57.81 301 29,00 41.83 45.40
21. VIDAL ALVAREZ, A. 05 Cd Acuatico Leon 2:59.00 295 28,00 41.62 45.83
22. RODRIGUEZ DIEZ, Alba 05 Cd Acuatico Leon 3:04.56 269 27,00 43.97 47.00
23. BARRIOLUENGO PEREZ, J. 05 C.N. Astorga 3:06.74 260 26,00 44.95 48.05
24. JARRIN GUTIERREZ, C. 05 C.N. Astorga 3:07.77 256 25,00 43.35 49.49
25. LOPEZ CARTAGENA, A. 05 C.N. Castilla-Burgos 3:08.41 253 24,00 42.56 46.90
26. GONZALEZ LOPEZ, Yaiza 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:11.94 239 23,00 45.88 47.81
27. IBAÑEZ MUÑOZ, Lucia 05 C.N. Castilla-Burgos 3:13.99 232 22,00 46.34 49.15
28. REVILLA FRAILE, Lucia 05 C.Acuatico Salamanca 3:16.08 224 21,00 47.33 50.36
29. REAL CORDERO, Eva 05 C. Benavente 3:17.19 221 20,00 46.74 50.35
30. ANTON GONZALEZ, Irene 05 C.N. Leon 3:21.25 207 19,00 46.90 51.25
31. ENCINAR RODRIGUEZ, S. 05 C.N. Rio Adaja 3:22.70 203 18,00 46.10 51.75
32. GÓMEZ GUTIÉRREZ, Sofía 05 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 3:23.80 200 17,00 48.26 51.81
33. ARCE FELIZ, Claudia 05 C. Benavente 3:24.70 197 16,00 47.07 51.44
34. CASADO ALONSO, Noa 05 C.D. Torrelago Wellness 3:29.22 185 15,00 48.15 52.81
35. GONZALEZ RODRIGUEZ, R. 05 S.D. La Venatoria 3:39.09 161 14,00 51.04 54.33
36. ROALES GATO, Leyre 05 C.N.Castilla Zamora 4:00.02 122 13,00 53.53 1:01.60

DSQ SANTIAGO PEREZ, Eylo 05 C.N. Castilla-Burgos -
DSQ ALVAREZ ATIENZA, Lucia 05 C.N. Palencia -
DSQ JARRIN GUTIERREZ, Ena 05 C.N. Astorga -
DSQ DIEZ SANMARTÍN, Lucia 05 N. Casa De Asturias -
DSQ ALLEN PAZ, Lara 05 C.N. Bierzo-Ponferrada -

Baja enf. ORTEGA DE LA TORRE, B. 05 C.D. Torrelago Wellness -
Baja enf. FERNANDEZ LINARES, N. 05 C.N. Bierzo-Ponferrada -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 24/3/2019

Prueba 61 Masc., 200m Estilos 16 años
24/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m 150m 200m

1. ALVAREZ VELA, S. 03 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 2:18.32 497 50,00 29.50
2. FERNANDEZ RODRIGUEZ, P.03 C.D. Swim Tech Leon 2:25.26 429 47,00 31.73 39.80

DE PAZ BRASA, Ivan 03 Cd Acuatico Leon 2:25.26 429 47,00 31.68 37.13
4. MARTIN ROJO, Fabio 03 C.D. Torrelago Wellness 2:26.45 419 45,00 30.14
5. MORENO ALVAREZ, T. 03 S.D. La Venatoria 2:26.99 414 44,00 31.25 39.17
6. MARTIN FERRERO, Carlos 03 C.N. Leon 2:27.60 409 43,00
7. NEGRAL GIGOSOS, A. 03 Cd Acuatico Leon 2:29.35 395 42,00 31.20 37.31
8. RENEDO SAEZ, Adrian 03 C.D. Torrelago Wellness 2:32.97 368 41,00 32.42
9. ALVAREZ MARTÍNEZ, D. 03 Cd Acuatico Leon 2:34.88 354 40,00 32.15 40.49

10. ANTOLIN JANAS, Jan 03 C.N. Palencia 2:35.78 348 39,00 32.47
11. LAGAR SANCHEZ, David 03 C.Acuatico Salamanca 2:36.18 345 38,00 32.94 40.16
12. FERNANDEZ GARCIA, P. 03 C.N. Castilla-Burgos 2:36.89 341 37,00 36.24
13. SANCHEZ ANDRES, Javier 03 Cd Acuatico Leon 2:38.28 332 36,00 34.27 43.78
14. LOPEZ CARTAGENA, S. 03 C.N. Castilla-Burgos 2:38.35 331 35,00 32.10
15. MERINO ALVAREZ, Luis 03 S.D. La Venatoria 2:41.76 311 34,00 33.70 43.91
16. FERNANDEZ LLAMAS, M. 03 S.D. La Venatoria 2:41.83 310 33,00 32.77 46.57
17. ESPIÑA BORREGO, Adrián 03 C.Acuatico Salamanca 2:42.29 308 32,00 33.38 42.97
18. MARCOS DOMINGUEZ, A. 03 C.N. Astorga 2:43.23 302 31,00
19. BRUÑA FULGENCIO, O. 03 C.D.N. Zamora 2:43.53 301 30,00 38.14 38.63
20. DE LA TORRE MARTIN, S. 03 C.N. Castilla-Burgos 2:49.60 270 29,00 37.77
21. MAILLO ESPINOSA, Hugo 03 C.Acuatico Salamanca 2:50.37 266 28,00 36.66 42.25
22. DE MIGUEL LÓPEZ, Álvaro 03 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 2:50.81 264 27,00 34.02
23. CALVO CASTRILLO, A. 03 C.D. Arete 2:56.65 239 26,00 37.57

DSQ IVANOV IVANOV, Deni 03 C.D. Arete -
DSQ HERNÁNDEZ MADRUGA, D. 03 C.D. Natacion Calle 4 -
DSQ MARTIN ZHURAVSKA, A. 03 C.N.Campo -

Baja enf. ALVAREZ BERJON, Miguel 03 S.D. La Venatoria -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 24/3/2019

Prueba 62 Masc., 200m Estilos 15 años
24/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m 150m 200m

1. BENAVIDES OTERO, M. 04 C.D. Swim Tech Leon 2:26.07 422 50,00 30.94 35.99
2. BENITO BLAZQUEZ, M. 04 C.N. Ciudad De Avila 2:28.18 404 48,00 31.53 40.08
3. ALVAREZ REPARAZ, A. 04 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:28.31 403 46,00 32.31 38.03
4. VICENTE ALONSO, Pablo 04 C.D.N. Zamora 2:28.62 401 45,00 31.53 39.43
5. MOCHE PRIETO, Ivan 04 C.D. Torrelago Wellness 2:28.73 400 44,00 32.18
6. RUIZ VEGA, Yaren 04 C.N. Astorga 2:30.91 383 43,00 32.14 40.09
7. SANCHEZ RIVAS, Marcos 04 C.Acuatico Salamanca 2:31.20 381 42,00 32.28 38.89
8. ALONSO DE LA CRUZ, I. 04 Club Tritor - Triatlon Tordesi 2:34.10 360 41,00 32.24 39.38
9. PEREZ ARBE, Julen 04 C.N.Campo 2:34.53 357 40,00 31.92 39.33

10. JIMENEZ OBREGON, H. 04 C.N. Castilla-Burgos 2:35.45 350 39,00 33.76
11. OTAEGUI QUINTANA, V. 04 C.N. Castilla-Burgos 2:39.01 327 38,00 35.30
12. VAZQUEZ LOZANO, Alejo 04 C.D. Torrelago Wellness 2:39.96 321 37,00 34.41
13. LÓPEZ JIMÉNEZ, David 04 C.N. Abulense 2:40.45 318 36,00 33.54
14. SANCHEZ SANTAMARIA, S. 04 C.Acuatico Salamanca 2:42.12 309 35,00 35.95 41.87
15. GARRIDO VALVERDE, R. 04 C.D. Torrelago Wellness 2:45.25 291 34,00 37.08
16. MENDEZ GARCIA, Raul 04 C.N. Leon 2:45.61 290 33,00 36.74 42.07
17. MARCOS GARCIA, A. 04 C.N. Castilla-Burgos 2:48.03 277 32,00 37.18
18. BARRERO CASQUERO, A. 04 C. Benavente 2:48.39 275 31,00 35.70 42.87
19. ADIEGO VALLE, Roberto 04 C. Benavente 2:50.13 267 30,00 38.93 44.58
20. LAFUENTE ASTORGA, R. 04 Cd Acuatico Leon 2:50.60 265 29,00 37.27 43.52
21. DEL CANTO RODRIGUEZ, S. 04 Cd Acuatico Leon 2:52.59 256 28,00 35.94 43.94
22. VELASCO GARCIA, R. 04 C. Benavente 2:53.53 252 27,00 38.72 45.11
23. GARCIA GALLARDO, Elias 04 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:56.05 241 26,00 36.53 45.46
24. CALVO DE LOS MOZOS, J. 04 C.N. Castilla-Burgos 2:57.57 235 25,00 38.72
25. MORAN ZARZUELO, D. 04 C.D. Natacion Calle 4 2:57.81 234 24,00 37.14 43.81
26. MORAN GARCIA, Diego 04 Cd Acuatico Leon 3:00.75 223 23,00 42.66 44.53
27. PINDADO LERALTA, R. 04 C.N. Ciudad De Avila 3:05.96 204 22,00 40.87 48.33
28. TARODO FERNÁNDEZ, Á. 04 N. Casa De Asturias 3:08.53 196 21,00 40.66 49.68
29. MORETON MARTIN, M. 04 C.D. Natacion Calle 4 3:14.32 179 20,00 42.10 50.51
30. GONZALEZ GUTIERREZ, J. 04 S.D. La Venatoria 3:19.99 164 19,00 43.20 47.98
31. SELLICK GAITERO, Martin 04 C.D. Arete 3:41.87 120 18,00 49.30

Baja enf. TURRADO ALVAREZ, A. 04 C.D. Swim Tech Leon -
Baja enf. VILLARROEL PEREIRA, I. 04 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. BLANCO DEL POZO, A. 04 C.D. Natacion Medinense -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 24/3/2019

Prueba 65 Fem., 400m Estilos 15 años
24/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

1. SALVADOR LOPEZ, A. 04 C. Benavente 5:29.24 486 50,00
50m: 36.61 36.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.94 40.33 200m: 2:37.27 300m: 4:13.75 400m: 5:29.24

2. MIELGO DIEZ, Ines 04 Cd Acuatico Leon 5:30.18 482 48,00
50m: 35.26 35.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.47 41.21 200m: 2:43.96 300m: 4:16.12 400m: 5:30.18

3. GONZALEZ DORADO, C. 04 C.D. Torrelago Wellness 5:34.20 465 46,00
50m: 37.26 37.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.51 42.25 200m: 2:41.06 300m: 4:16.77 400m: 5:34.20

4. CASTAÑO CASTAÑEIRAS, M. 04 Cd Acuatico Leon 5:36.91 453 45,00
50m: 35.59 35.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.84 41.25 200m: 2:41.40 300m: 4:18.13 400m: 5:36.91

5. HEREDERO GONZALEZ, S. 04 C.N. Ciudad De Avila 5:43.24 429 44,00
50m: 38.23 38.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.22 43.99 200m: 2:48.55 300m: 4:25.33 400m: 5:43.24

6. ARROYO BONIFACIO, L. 04 C.D.N. Zamora 5:49.25 407 43,00
50m: 39.03 39.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.72 43.69 200m: 2:49.95 300m: 4:32.97 400m: 5:49.25

7. GARCIA SANCHEZ, Paula 04 C.N. Castilla-Burgos 5:55.19 387 42,00
50m: 36.34 36.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.53 43.19 200m: 2:46.40 300m: 4:34.14 400m: 5:55.19

8. O´DOWD FIDALGO, M. 04 C.N. Master León 5:57.78 379 41,00
50m: 37.33 37.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.51 44.18 200m: 2:52.76 300m: 4:41.99 400m: 5:57.78

9. CUADRADO MARTÍN, Elsa 04 C.D. Natacion Medinense 6:00.91 369 40,00
50m: 40.72 40.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.03 47.31 200m: 2:58.91 300m: 4:37.03 400m: 6:00.91

10. BARREIRO RODILLA, P. 04 C.Acuatico Salamanca 6:01.10 368 39,00
50m: 38.26 38.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.19 44.93 200m: 2:59.24 300m: 4:43.59 400m: 6:01.10

11. DEL RIO CANSECO, Paula 04 C.N. Astorga 6:01.34 368 38,00
50m: 37.37 37.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.81 45.44 200m: 2:58.17 300m: 4:36.02 400m: 6:01.34

12. DELGADO SANCHEZ, L. 04 C.D. Natacion Calle 4 6:05.56 355 37,00
50m: 36.65 36.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.09 43.44 200m: 2:56.26 300m: 4:43.41 400m: 6:05.56

13. SANCHEZ GONZALEZ, I. 04 C.Acuatico Salamanca 6:10.50 341 36,00
50m: 40.14 40.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.11 48.97 200m: 300m: 4:47.93 400m: 6:10.50

14. POLANCO GONZALEZ, L. 04 S.D. La Venatoria 6:13.22 333 35,00
50m: 39.15 39.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.33 47.18 200m: 3:00.80 300m: 4:51.14 400m: 6:13.22

15. HORCAJO GARCIA, N. 04 C.N. Abulense 6:13.48 333 34,00
50m: 42.34 42.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.77 51.43 200m: 3:04.10 300m: 4:51.51 400m: 6:13.48

16. UBIERNA FERNANDEZ, L. 04 C.N. Parquesol 6:36.30 278 33,00
50m: 41.64 41.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.69 53.05 200m: 3:15.30 300m: 5:06.15 400m: 6:36.30

17. GARCIA COLADO, C. 04 Cd Acuatico Leon 6:38.06 275 32,00
50m: 46.30 46.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.35 55.05 200m: 3:16.28 300m: 5:14.35 400m: 6:38.06

18. VIGUERAS CAPABLO, C. 04 N. Casa De Asturias 6:53.99 244 31,00
50m: 46.57 46.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.49 58.92 200m: 3:27.89 300m: 5:23.14 400m: 6:53.99

19. RODRIGUEZ SANCHEZ, Y. 04 C.N. Leon 7:02.40 230 30,00
50m: 49.13 49.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.05 57.92 200m: 3:24.81 300m: 400m: 7:02.40

20. FERNÁNDEZ ALONSO, Y. 04 N. Casa De Asturias 7:21.04 202 29,00
50m: 43.52 43.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.90 57.38 200m: 3:32.01 300m: 5:41.59 400m: 7:21.04

DSQ SEGOVIA MORENO, Silvia 04 C.N. Parquesol -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 24/3/2019

Prueba 66 Fem., 400m Estilos 14 años
24/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

1. NIKOLAEVA DIMITROVA, M. 05 C.N. Parquesol 5:39.87 442 50,00
50m: 37.18 37.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.21 44.03 200m: 2:47.31 300m: 4:24.30 400m: 5:39.87

2. AGUDO DELGADO, Sofia 05 C.Acuatico Salamanca 5:50.50 403 48,00
50m: 37.08 37.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.03 44.95 200m: 2:53.76 300m: 4:29.14 400m: 5:50.50

3. PEREZ GARCIA, Irene 05 Cd Acuatico Leon 5:53.05 394 46,00
50m: 38.20 38.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.38 45.18 200m: 2:54.93 300m: 4:33.25 400m: 5:53.05

4. MARTIN LUCAS, Paula 05 C.D. Torrelago Wellness 5:56.05 384 44,50
50m: 36.26 36.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.40 46.14 200m: 2:57.86 300m: 4:38.33 400m: 5:56.05

DE VENA GONZALEZ, R. 05 C.D. Torrelago Wellness 5:56.05 384 44,50
50m: 38.47 38.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.32 43.85 200m: 2:55.40 300m: 4:36.89 400m: 5:56.05

6. SACEDO PARIS, Maria 05 C.N. Ciudad De Avila 5:58.15 377 43,00
50m: 37.56 37.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.45 43.89 200m: 2:56.70 300m: 4:41.75 400m: 5:58.15

7. SARMIENTO SANCHEZ, C. 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 5:58.17 377 42,00
50m: 39.32 39.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.49 49.17 200m: 300m: 400m: 5:58.17

8. GONZALEZ DOMÍNGUEZ, A. 05 C.D.N. Zamora 5:59.38 374 41,00
50m: 43.36 43.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.41 52.05 200m: 3:04.68 300m: 4:41.63 400m: 5:59.38

9. GETINO REYERO, Paula 05 C.N. Leon 6:12.77 335 40,00
50m: 40.65 40.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.90 47.25 200m: 3:04.19 300m: 4:44.59 400m: 6:12.77

10. CABALLERO MORENO, S. 05 C.N. Parquesol 6:15.90 326 39,00
50m: 39.26 39.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.05 47.79 200m: 3:02.82 300m: 4:52.87 400m: 6:15.90

11. CRESPO SANCHEZ, Julia 05 C.D. Swim Tech Leon 6:15.95 326 38,00
50m: 38.82 38.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.08 44.26 200m: 2:57.01 300m: 4:44.15 400m: 6:15.95

12. YAÑEZ PEREZ, Lucia 05 C.N. Palencia 6:17.86 321 37,00
50m: 40.46 40.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.89 49.43 200m: 3:00.46 300m: 4:50.73 400m: 6:17.86

13. GIL FERNANDEZ, A. 05 C.D. Natacion Medinense 6:19.74 317 36,00
50m: 40.14 40.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.99 50.85 200m: 3:06.20 300m: 4:50.03 400m: 6:19.74

14. DOMINGUEZ RAMOS, Ana 05 C.N. Parquesol 6:22.32 310 35,00
50m: 41.56 41.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.54 48.98 200m: 3:06.29 300m: 4:51.59 400m: 6:22.32

15. CAMINO MARTINEZ, R. 05 S.D. La Venatoria 6:29.26 294 34,00
50m: 42.79 42.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.90 52.11 200m: 3:16.62 300m: 5:05.63 400m: 6:29.26

16. VILLAMOR PEREZ, Eva 05 C.N. Castilla-Burgos 6:32.60 286 33,00
50m: 40.90 40.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.11 56.21 200m: 3:20.24 300m: 5:09.27 400m: 6:32.60

17. PEREZ PEREZ, Lucia 05 C.Acuatico Salamanca 6:33.04 285 32,00
50m: 41.84 41.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.87 55.03 200m: 3:17.40 300m: 5:00.73 400m: 6:33.04

18. HERRERO FERNANDEZ SESMA, C.05 C.N. Palencia 6:33.90 284 31,00
50m: 46.30 46.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.67 52.37 200m: 3:19.36 300m: 5:06.39 400m: 6:33.90

19. BLIZNAKOFF MONTERO, P. 05 C.N. Leon 6:35.20 281 30,00
50m: 43.62 43.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.57 54.95 200m: 3:14.45 300m: 5:07.29 400m: 6:35.20

20. MARTIN BARBERO, B. 05 C.N. Castilla-Burgos 6:40.70 269 29,00
50m: 44.20 44.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.50 53.30 200m: 3:19.02 300m: 5:13.01 400m: 6:40.70

21. VIDAL ALVAREZ, A. 05 Cd Acuatico Leon 6:40.95 269 28,00
50m: 44.29 44.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.85 56.56 200m: 3:23.95 300m: 5:11.46 400m: 6:40.95
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 24/3/2019

Prueba 66, Fem., 400m Estilos, 14 años

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

22. GONZALEZ LOPEZ, Yaiza 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 6:55.81 241 27,00
50m: 45.30 45.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.97 53.67 200m: 3:22.23 300m: 5:25.35 400m: 6:55.81

23. GARCIA FERNANDEZ, C. 05 Cd Acuatico Leon 7:03.54 228 26,00
50m: 52.58 52.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:53.30 1:00.72 200m: 3:33.48 300m: 5:27.95 400m: 7:03.54

24. DIEZ SANMARTÍN, Lucia 05 N. Casa De Asturias 7:25.21 196 25,00
50m: 49.14 49.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:48.50 59.36 200m: 3:39.28 300m: 5:42.23 400m: 7:25.21

25. GONZALEZ RODRIGUEZ, R. 05 S.D. La Venatoria 7:31.82 188 24,00
50m: 48.13 48.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:49.88 1:01.75 200m: 3:51.01 300m: 400m: 7:31.82

26. BENGOECHEA CARRAGAL, L.05 CD Coyanza 7:59.30 157 23,00
50m: 53.24 53.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:59.40 1:06.16 200m: 3:58.31 300m: 6:11.49 400m: 7:59.30

DSQ MARTIN PINTO, Marta 05 C.N. Castilla-Burgos -
DSQ MERAYO SÁNCHEZ, Marta 05 C.N. Bierzo-Ponferrada -
DSQ LOPEZ GARCIA, Paula 05 C.D.N. Zamora -

Baja enf. MEDIAVILLA CARRO, L. 05 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. HERRERO ALONSO, M. 05 C.N. Parquesol -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 24/3/2019

Prueba 67 Masc., 200m Braza 16 años
24/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m 150m 200m

1. FERNANDEZ RODRIGUEZ, P.03 C.D. Swim Tech Leon 2:40.85 419 50,00 37.01 40.60
2. DE PAZ BRASA, Ivan 03 Cd Acuatico Leon 2:46.49 378 48,00 36.91 41.83
3. ALONSO ESTABANEZ, M. 03 Cd Acuatico Leon 2:46.66 377 46,00 38.30 42.09
4. MARTIN ROJO, Fabio 03 C.D. Torrelago Wellness 2:49.20 360 45,00 38.07 43.45
5. BLANCO ALIJAS, Sergio 03 C. Benavente 2:49.32 359 44,00 37.37 44.04
6. FERNANDEZ LLAMAS, M. 03 S.D. La Venatoria 2:56.84 315 43,00 39.72 46.58
7. SANCHEZ ANDRES, Javier 03 Cd Acuatico Leon 2:59.16 303 42,00 41.14 46.20
8. MARTIN FERRERO, Carlos 03 C.N. Leon 3:00.11 299 41,00 39.90 45.30
9. DE LA TORRE MARTIN, S. 03 C.N. Castilla-Burgos 3:02.64 286 40,00 41.77 47.20

10. MORENO ALVAREZ, T. 03 S.D. La Venatoria 3:06.22 270 39,00 42.43 47.84
11. MAILLO ESPINOSA, Hugo 03 C.Acuatico Salamanca 3:06.25 270 38,00 43.16 47.75
12. MERINO ALVAREZ, Luis 03 S.D. La Venatoria 3:06.62 268 37,00 41.30 47.45
13. DE MIGUEL LÓPEZ, Álvaro 03 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 3:06.78 268 36,00 41.22 47.63
14. ALVAREZ FRANCO, Lucas 03 C.D.N. Zamora 3:08.00 262 35,00 43.30 49.35
15. GARCIA CAMPOS, Saul 03 S.D. La Venatoria 3:11.79 247 34,00 43.53 48.90
16. RAMOS REVILLA, David 03 C.N. Palencia 3:12.47 245 33,00 42.68 49.22
17. CAMARERO GARCIA, S. 03 C.D. Torrelago Wellness 3:21.56 213 32,00 45.18 51.11
18. CALVO CASTRILLO, A. 03 C.D. Arete 3:22.22 211 31,00 44.38 51.56
19. HERNÁNDEZ MADRUGA, D. 03 C.D. Natacion Calle 4 3:22.75 209 30,00 45.14 52.12
20. CEREZO PANTALEON, A. 03 C.Acuatico Salamanca 3:32.58 181 29,00 47.10 56.35

Baja enf. SANTAMARTA MARTINEZ, A. 03 Cd Acuatico Leon -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 24/3/2019

Prueba 68 Masc., 200m Braza 15 años
24/03/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m 150m 200m

1. DIEZ CASADO, Sergio 04 C.D. Torrelago Wellness 2:47.46 372 50,00 37.50 42.81
2. ALONSO BARRIO, Diego 04 C.N. Castilla-Burgos 2:49.94 355 47,00 38.64 43.67

OTAEGUI QUINTANA, V. 04 C.N. Castilla-Burgos 2:49.94 355 47,00 37.94 44.00
4. RUIZ VEGA, Yaren 04 C.N. Astorga 2:50.14 354 45,00 38.16 42.94
5. FLOREZ CELESTINO, H. 04 Cd Acuatico Leon 2:53.93 332 44,00 40.11 45.83
6. ALVAREZ REPARAZ, A. 04 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:54.91 326 43,00 39.47 44.90
7. VALENCIANO MIGUELEZ, A. 04 C.N. Leon 2:55.31 324 42,00 38.39 46.57
8. LÓPEZ JIMÉNEZ, David 04 C.N. Abulense 2:57.98 309 41,00 39.84 45.27
9. VAZQUEZ LOZANO, Alejo 04 C.D. Torrelago Wellness 2:58.32 308 40,00 39.40 45.80

10. DELGADO NISTAL, G. 04 C.N. Castilla-Burgos 3:06.21 270 39,00 41.38
11. VEGA FUERTES, Lucas 04 C.N. Castilla-Burgos 3:07.32 265 38,00 42.56 47.25
12. VALCARCE ALVAREZ, R. 04 C.D. Swim Tech Leon 3:07.37 265 37,00 40.87 47.33
13. FERNANDEZ HERRERO, J. 04 C.D.N. Zamora 3:07.66 264 36,00 42.00 48.83
14. VELASCO GARCIA, R. 04 C. Benavente 3:09.29 257 35,00 42.82 48.33
15. DE LA FUENTE ALONSO, R. 04 Cd Acuatico Leon 3:11.50 248 34,00 42.90 48.44
16. COCO MAROTO, Hugo 04 C.D.N. San Jose Obrero 3:15.34 234 33,00 42.75 49.16
17. GARRIDO VALVERDE, R. 04 C.D. Torrelago Wellness 3:18.38 223 32,00 44.34 50.75
18. BARRIO CONTRERAS, J. 04 Cd Acuatico Leon 3:20.82 215 31,00 43.89 52.07
19. HERNANDEZ FERNANDEZ, H.04 C. Benavente 3:21.22 214 30,00 47.15 51.89
20. FERNANDEZ VELASCO, J. 04 C.Acuatico Salamanca 3:25.95 199 29,00
21. CACHON FERNANDEZ, S. 04 C. Benavente 3:30.19 188 28,00 45.38 54.47
22. SANCHEZ GUTIERREZ, A. 04 C.N.Castilla Zamora 3:30.80 186 27,00 44.95 53.63
23. MORAN ZARZUELO, D. 04 C.D. Natacion Calle 4 3:35.27 175 26,00 48.18 54.89
24. GONZALEZ LAZO, A. 04 S.D. La Venatoria 3:42.23 159 25,00 46.42 57.36
25. MORETON MARTIN, M. 04 C.D. Natacion Calle 4 3:46.69 149 24,00 51.54 56.99
26. SELLICK GAITERO, Martin 04 C.D. Arete 4:04.96 118 23,00 53.36 1:03.51

Baja enf. TURRADO ALVAREZ, A. 04 C.D. Swim Tech Leon -
Baja enf. JUAN RODRIGUEZ, César 04 Cd Acuatico Leon -
Baja enf. CASTRO RODRIGUEZ, T. 04 N. Casa De Asturias -
Baja enf. SANCHEZ ALONSO, Diego 04 C.Acuatico Salamanca -
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 24/3/2019

Ptos 12 of 34 Events

Masc., Open
1. Cd Acuatico Leon 01483 710,00
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 640,00
3. C.D. Torrelago Wellness 01351 567,00
4. C.Acuatico Salamanca 01002 482,00
5. S.D. La Venatoria 00143 416,00
6. C. Benavente P0909 377,00
7. C.D.N. Zamora 01251 306,00
8. C.D. Swim Tech Leon 01655 251,00
9. C.N. Leon 00480 250,00

10. C.N. Palencia 00431 169,00
11. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 163,00
12. C.N. Astorga P0908 156,00
13. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 144,00
14. C.N. Ciudad De Avila P0906 133,00
15. C.N.Campo 01473 130,00
16. C.D. Arete 00894 127,00
17. C.D. Natacion Calle 4 01349 124,00
18. Club Tritor - Triatlon Tordesi 01475 84,00
19. C.N. Abulense 00529 77,00
20. C.D.N. San Jose Obrero 01502 75,00
21. C.N.Castilla Zamora 00679 44,00
22. N. Casa De Asturias 00458 43,00

Fem., Open
1. Cd Acuatico Leon 01483 563,00
2. C.N. Parquesol P0904 547,00
3. C.N. Castilla-Burgos 00727 498,00
4. C.D. Torrelago Wellness 01351 497,00
5. C.Acuatico Salamanca 01002 468,00
6. C.N. Palencia 00431 431,00
7. C.N. Leon 00480 286,00
8. C.D.N. Zamora 01251 263,00
9. C.N. Astorga P0908 248,00

10. Club Tritor - Triatlon Tordesi 01475 202,00
11. C.D. Swim Tech Leon 01655 199,00
12. C.N. Ciudad De Avila P0906 175,00
13. S.D. La Venatoria 00143 174,00
14. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 171,00
15. C. Benavente P0909 167,00
16. N. Casa De Asturias 00458 161,00
17. C.D. Natacion Medinense 00843 155,00
18. C.N. Abulense 00529 139,00
19. C.N. Riavall 01005 122,00
20. C.N. Master León 01399 85,00
21. C.D. Arete 00894 81,00
22. C.N. Rio Adaja 01418 80,00
23. C.D. Natacion Calle 4 01349 76,00
24. C.N.Campo 01473 75,00
25. CD Coyanza P0967 34,00
26. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 32,00
27. C.N.Castilla Zamora 00679 13,00
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LIGA TERRITORIAL INFANTIL
CASTILLA Y LEON, 24/11/2018 - 24/3/2019

Todos, Open
1. Cd Acuatico Leon 01483 1.273,00
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 1.138,00
3. C.D. Torrelago Wellness 01351 1.064,00
4. C.Acuatico Salamanca 01002 950,00
5. C.N. Palencia 00431 600,00
6. S.D. La Venatoria 00143 590,00
7. C.D.N. Zamora 01251 569,00
8. C.N. Parquesol P0904 547,00
9. C. Benavente P0909 544,00

10. C.N. Leon 00480 536,00
11. C.D. Swim Tech Leon 01655 450,00
12. C.N. Astorga P0908 404,00
13. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 315,00
14. C.N. Ciudad De Avila P0906 308,00
15. Club Tritor - Triatlon Tordesi 01475 286,00
16. C.N. Abulense 00529 216,00
17. C.D. Arete 00894 208,00
18. C.N.Campo 01473 205,00
19. N. Casa De Asturias 00458 204,00
20. C.D. Natacion Calle 4 01349 200,00
21. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 195,00
22. C.D. Natacion Medinense 00843 155,00
23. C.N. Riavall 01005 122,00
24. C.N. Master León 01399 85,00
25. C.N. Rio Adaja 01418 80,00
26. C.D.N. San Jose Obrero 01502 75,00
27. C.N.Castilla Zamora 00679 57,00
28. CD Coyanza P0967 34,00



LIGA TERRITORIAL INFANTILCASTILLA Y LEON  28/11/2018 - 24/03/2019CLASIFICACION MASCULINA 2ª 3ª 4ª JORNADA1 Cd Acuatico Leon 01483 1.893,002 C.N. Castilla-Burgos 00727 1.717,503 C.D. Torrelago Wellness 01351 1.536,004 C.Acuatico Salamanca 01002 1.522,505 S.D. La Venatoria 00143 1.032,506 Club Natacion Astorga P0908 911,007 C. Benavente Natacion P0909 909,008 Club Deportivo Swim Tech Leon 01655 900,009 C.D.N. Zamora 01251 813,0010 C.N. Leon 00480 676,0011 C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 558,0012 Club Natacion Ciudad De Avila P0906 487,5013 C.D. Natacion Calle 4 01349 366,0014 C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 347,0015 C.D. Arete 00894 337,0016 Club Natacion Campo 01473 322,5017 C.N. Palencia 00431 306,0018 Club Tritor - Triatlon Tordesi 01475 242,0019 C.D.SAN JOSE OBRERO 01502 180,0020 C.N. Abulense 00529 154,0021 N. Casa De Asturias 00458 127,5022 C.N.Castilla Zamora 00679 68,0023 C.N. Morelia 01027 21,0024 C.D. Natacion Medinense 00843 6,00



LIGA TERRITORIAL INFANTILCASTILLA Y LEON  28/11/2018 - 24/03/2019CLASIFICACION FEMENINA 2ª 3ª 4ª JORNADA1 Cd Acuatico Leon 01483 1.840,002 C.D. Parquesol P0904 1.714,003 C.Acuatico Salamanca 01002 1.535,004 C.N. Castilla-Burgos 00727 1.514,505 C.D. Torrelago Wellness 01351 1.441,006 C.N. Palencia 00431 1.361,507 Club Natacion Astorga P0908 978,008 C.D.N. Zamora 01251 892,009 C.N. Leon 00480 792,0010 Club Tritor - Triatlon Tordesi 01475 691,0011 C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 602,0012 Club Natacion Ciudad De Avila P0906 522,0013 S.D. La Venatoria 00143 505,0014 C.D. Natacion Medinense 00843 478,5015 C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 474,5016 C. Benavente Natacion P0909 466,0017 Club Deportivo Swim Tech Leon 01655 454,0018 C.D. Natacion Calle 4 01349 431,5019 N. Casa De Asturias 00458 351,0020 C.N. Abulense 00529 320,0021 C.N.Castilla Zamora 00679 317,0022 C.N. Riavall 01005 274,0023 Club Natacion Master Leon 01399 266,0024 Club Natacion Campo 01473 250,0025 C.D. Arete 00894 234,0026 Club Natacion Rio Adaja 01418 161,5027 C.N. 97 Leon 00850 53,0028 CD Coyanza P0967 43,00



LIGA TERRITORIAL INFANTILCASTILLA Y LEON  28/11/2018 - 24/03/2019CLASIFICACION TOTAL 2ª 3ª 4ª JORNADA1 Cd Acuatico Leon 01483 3.733,002 C.N. Castilla-Burgos 00727 3.232,003 C.Acuatico Salamanca 01002 3.057,504 C.D. Torrelago Wellness 01351 2.977,005 Club Natacion Astorga P0908 1.889,006 C.D. Parquesol P0904 1.714,007 C.D.N. Zamora 01251 1.705,008 C.N. Palencia 00431 1.667,509 S.D. La Venatoria 00143 1.537,5010 C.N. Leon 00480 1.468,0011 C. Benavente Natacion P0909 1.375,0012 Club Deportivo Swim Tech Leon 01655 1.354,0013 C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 1.032,5014 Club Natacion Ciudad De Avila P0906 1.009,5015 C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 949,0016 Club Tritor - Triatlon Tordesi 01475 933,0017 C.D. Natacion Calle 4 01349 797,5018 Club Natacion Campo 01473 572,5019 C.D. Arete 00894 571,0020 C.D. Natacion Medinense 00843 484,5021 N. Casa De Asturias 00458 478,5022 C.N. Abulense 00529 474,0023 C.N.Castilla Zamora 00679 385,0024 C.N. Riavall 01005 274,0025 Club Natacion Master Leon 01399 266,0026 C.D.SAN JOSE OBRERO 01502 180,0027 Club Natacion Rio Adaja 01418 161,5028 C.N. 97 Leon 00850 53,0029 CD Coyanza P0967 43,0030 C.N. Morelia 01027 21,00


